令和  年  月  日

 鹿角市長 様

申請者  住 所

 氏 名

補助金の交付について（申請）

 令和  年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

 １ 補 助 金 の 名 称     自治会元気づくり応援補助金

 ２ 補 助 金 交 付 申 請 額     ￥

 ３ 補助事業等の実施期間     自 令和  年  月  日

                  至 令和  年  月  日

 ４ 補助事業等の目的及び内容

 鹿角市自治会元気づくり応援補助金交付要綱（平成22年鹿角市訓令第22号）及び同

要綱に基づく事業認定申請書（写）による。

事 業 計 画 の 概 要

 １ 事 業 費

事 業 内 容 事業費（円） 摘    要

 円

 賃   金        円

 報 償 費        円

 旅   費        円

 消 耗 品 費        円

 燃 料 費        円

 食 糧 費        円

 印刷製本費        円

 賄 材 料 費        円

 保 険 料        円

 委 託 料        円

 使用料及び賃借料        円

 原 材 料 費        円

 備品購入費        円

 ２ 資 金 計 画

資 金 区 分 金額（円） 摘       要

自治会元気づくり

応 援 補 助 金
円

自治会自己資金 円

計 円